



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-15042021-226612
CG-DL-E-15042021-226612

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1489]

नई दिल्ली, मंगलवार, अप्रैल 13, 2021/चैत्र 23, 1943

No. 1489]

NEW DELHI, TUESDAY, APRIL 13, 2021/CHAITRA 23, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 13 अप्रैल, 2021

का.आ.1600(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ., जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में भारतमाला योजना के तहत दक्षिणी लुधियाना बाईपास (ग्रीनफील्ड) राजमार्ग का निर्माण (किमी. 0.000 से 26.000) तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "03/02/2021" को "टाइम्स ऑफ़ इंडिया" और "अजीत" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में भारतमाला योजना के तहत दक्षिणी लुधियाना बाईपास (ग्रीनफील्ड) राजमार्ग का निर्माण (किमी. 0.000 से 26.000) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: लुधियाना			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लुधियाना (ईस्ट)				
	गांव का नाम: चुपकी (272)				
1	28//11	निजी	कृषि	0.1113	गुरमेल सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा प्रीतम सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा खरक सिंह सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा गुरदियाल कौर विधवा केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा अमरजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/15 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/15 हिस्सा हरजोत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/15 हिस्सा (28//11)
2	28//12/1	निजी	कृषि	0.0101	गुरमेल सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा प्रीतम सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा खरक सिंह सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा गुरदियाल कौर विधवा केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा अमरजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र केहर

					सिंह 1/15 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/15 हिस्सा हरजोत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/15 हिस्सा (28//12/1)
3	28//12/2	निजी	कृषि	0.0379	चमकौर सिंह पुत्र बक्शीस सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र बक्शीस सिंह पुत्र इन्दर सिंह 554/1131 हिस्सा गुरमैल सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र जंगीर सिंह 200/1131 हिस्सा (28//12/2)
4	28//13/1	निजी	कृषि	0.0076	चमकौर सिंह पुत्र बक्शीस सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र बक्शीस सिंह पुत्र इन्दर सिंह 554/1131 हिस्सा गुरमैल सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र जंगीर सिंह 200/1131 हिस्सा (28//13/1)
5	28//13/4	निजी	कृषि	0.0278	कुलविंदर सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/3 हिस्सा जशमल सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/3 हिस्सा बेअंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा (28//13/4)
6	28//14/3	निजी	कृषि	0.0202	कुलविंदर सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/3 हिस्सा जशमल सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/3 हिस्सा बेअंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा (28//14/3)
7	28//14/4	निजी	कृषि	0.0582	हरबंश कौर विधवा तारा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा बचन सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा जशमल सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा बलदेव सिंह पुत्र तारा

					सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा बेअंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा करमजीत पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा (28//14/4)
8	28//15/3	निजी	कृषि	0.0961	हरबंश कौर विश्ववा तारा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा बचन सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा जशमल सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा बलदेव सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा बेअंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा करमजीत पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा (28//15/3)
9	28//16	निजी	कृषि	0.1669	जरनैल सिंह पुत्र बच्चा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा निर्मल सिंह पुत्र बच्चा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा इंदरजीत सिंह पुत्र बच्चा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा कुलवंत सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 419/4236 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र सुरजीत कौर पुत्री पुत्र पखार सिंह 1/17580 हिस्सा सोहन सिंह पुत्र फुमन सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह 1464/103429 हिस्सा परमिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र घीचर सिंह 977/1765 हिस्सा (28//16)
10	28//17/1	निजी	कृषि	0.1442	जरनैल सिंह पुत्र बच्चा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा निर्मल सिंह पुत्र बच्चा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा इंदरजीत सिंह पुत्र बच्चा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा कुलवंत सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र सुंदर सिंह 419/4236 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र सुरजीत कौर पुत्री पुत्र पखार सिंह 1/17580 हिस्सा सोहन सिंह पुत्र फुमन सिंह पुत्र पाखर सिंह 1464/103429 हिस्सा परमिंदर सिंह पुत्र नरंजन सिंह पुत्र घीचर सिंह 977/1765 हिस्सा

					(28//17/1)
11	28//17/2	निजी	कृषि	0.0936	हरबंश कौर विधवा तारा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा बचन सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा जशमल सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा बलदेव सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा बेअंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा करमजीत पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/15 हिस्सा (28//17/2)
12	28//17/3	निजी	कृषि	0.0961	कुलविंदर सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/3 हिस्सा जशमल सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/3 हिस्सा बेअंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा करमजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/9 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र Pooran सिंह 1/9 हिस्सा (28//17/3)
13	28//18/1	निजी	कृषि	0.0481	कुलविंदर सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र लहना सिंह 1/3 हिस्सा, बूटा सिंह पुत्र जसमेल सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/6 हिस्सा, सिकंदर सिंह पुत्र जसमेल सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/6 हिस्सा, बेअंत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/9 हिस्सा, करमजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र पूरन सिंह 1/9 हिस्सा, जगतार सिंह पुत्र पूरन सिंह पुत्र 1/9 हिस्सा (28//18/1)
14	28//18/2	निजी	कृषि	0.2125	बचन सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 23/280 हिस्सा बलदेव सिंह पुत्र तारा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 23/280 हिस्सा जशमल सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र लहिणा सिंह 1/5 हिस्सा हरबंश कौर पुत्री तारा सिंह पुत्र पूर्ण सिंह 1/28 हिस्सा बेअंत

					सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/15 हिस्सा करनजीत सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/15 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र गुरनाम सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/15 हिस्सा (28//18/2)
15	28//19/1	निजी	कृषि	0.3235	चमकौर सिंह पुत्र बक्शीस सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र बक्शीस सिंह पुत्र इन्दर सिंह 554/1131 हिस्सा गुरमेल सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र जंगीर सिंह 200/1131 हिस्सा (28//19/1)
16	28//19/2	निजी	कृषि	0.0556	गुरमेल सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा प्रीतम सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा खरक सिंह सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा गुरदियाल कौर विधवा केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा अमरजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/15 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/15 हिस्सा हरजोत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/15 हिस्सा (28//19/2)
17	28//20	निजी	कृषि	0.2251	गुरमेल सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा प्रीतम सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा खरक सिंह सिंह पुत्र केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा गुरदियाल कौर विधवा केहर पुत्र जागीर सिंह 1/5 हिस्सा अमरजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/15 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/15 हिस्सा हरजोत सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र केहर सिंह 1/15 हिस्सा (28//20)
18	29//15	निजी	कृषि	0.0658	साधु सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र लेहना सिंह 1/3 हिस्सा लाल सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र लेहना सिंह 1/3 हिस्सा निका सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र लेहना सिंह 1/3 हिस्सा हिसेदारन बायान हरनेक सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा नहर सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा करतार सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह

					1/6 हिस्सा देव सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा शिव सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा मुस्तरीयन कास्ट मुस्तरी (29//15)
19	29//16	निजी	कृषि	0.0506	साधु सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र लेहना सिंह 1/3 हिस्सा लाल सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र लेहना सिंह 1/3 हिस्सा निका सिंह पुत्र बिशन सिंह पुत्र लेहना सिंह 1/3 हिस्सा हिसेदारन बायान हरनेक सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा नहर सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा करतार सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा जगतार सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा देव सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा शिव सिंह पुत्र अर्जुन सिंह पुत्र हाकम सिंह 1/6 हिस्सा मुस्तरीयन कास्ट मुस्तरी (29//16)
	तालुक का नाम: लुधियाना केंद्रीय				
	गांव का नाम: बल्लोवाल (305)				
1	35//21/1	निजी	कृषि	0.0228	मनदीप सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा कमलजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा (35//21/1)
2	35//21/2	निजी	कृषि	0.0025	निर्भे सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/2 हिस्सा कमलजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा (35//21/2)
3	36//24/2	निजी	कृषि	0.0101	निर्भे सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/2 हिस्सा कमलजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा (36//24/2)
4	36//24/3	निजी	कृषि	0.0253	मनदीप सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा कमलजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा (36//24/3)

5	36//25/1	निजी	कृषि	0.0228	निर्भे सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/2 हिस्सा कमलजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा (36//25/1)
6	36//25/2	निजी	एग्रीकल्चर	0.2352	मनदीप सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा कमलजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा (36//25/2)
7	48//14	निजी	कृषि	0.0379	दलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 103/1540 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 1437/1540 हिस्सा (48//14)
8	48//15	निजी	कृषि	0.258	जिन्दर सिंह पुत्र उर्फ हरजिंदर सिंह पुत्र मांगता पुत्र चुहिया Urf नाहर सिंह 1/10 हिस्सा गुरनाम सिंह पुत्र मांगता पुत्र चुहिया उर्फ नाहर सिंह 1/10 हिस्सा रणजीत सिंह पुत्र मांगता पुत्र चुहिया उर्फ नाहर सिंह 1/10 हिस्सा कमलप्रीत सिंह पुत्र जशवीर सिंह पुत्र फकीरिया उर्फ फकीर सिंह 1/6 हिस्सा मेजर सिंह पुत्र फकीरिया उर्फ फकीर सिंह पुत्र चुहिया उर्फ नाहर सिंह 1/6 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र फकीरिया उर्फ फकीर सिंह पुत्र चुहिया उर्फ नाहर सिंह 1/6 हिस्सा हरजीत कौर विधवा देव सिंह उर्फ हरदेव सिंह पुत्र मुकंद सिंह 1/10 हिस्सा (48//15)
9	48//16	निजी	कृषि	0.2023	गुरुद्वारा श्री गुरु गरंथ साहिब बैतमाम कमिटी नारंगवाल , गुज्जरवाल , लोहगढ मोइतमिम (48//16)
10	48//17	निजी	कृषि	0.3693	दलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 103/1540 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 1437/1540 हिस्सा (48//17)
11	48//18	निजी	कृषि	0.1796	दलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 103/1540 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 1437/1540 हिस्सा (48//18)

12	48//19	निजी	कृषि	0.0076	मंजीत कौर विधवा मेहर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 13/209 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 103/836 हिस्सा बिंदर कौर विधवा नाजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 335/5016 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 335/5016 हिस्सा बलवंत सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 335/5016 हिस्सा निर्मल सिंह पुत्र बख्तौर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 13/132 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र बख्तौर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 13/132 हिस्सा सतपाल सिंह पुत्र बख्तौर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 13/132 हिस्सा दलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 25/3344 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 25/3344 हिस्सा जगदेव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र इन्दर सिंह 18/209 हिस्सा जशविंदर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र इन्दर सिंह 18/209 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र इन्दर सिंह 7/836 हिस्सा गुरप्रीत कौर पुत्री नछतर सिंह पुत्र तेजा सिंह 103/836 हिस्सा (48//19)
13	48//22	निजी	कृषि	0.2352	मंजीत कौर विधवा मेहर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 13/209 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 103/836 हिस्सा बिंदर कौर विधवा नाजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 335/5016 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 335/5016 हिस्सा बलवंत सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 335/5016 हिस्सा निर्मल सिंह पुत्र बख्तौर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 13/132 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र बख्तौर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 13/132 हिस्सा सतपाल सिंह पुत्र बख्तौर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 13/132 हिस्सा दलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 25/3344 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 25/3344 हिस्सा जगदेव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र इन्दर सिंह 18/209 हिस्सा जशविंदर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र इन्दर सिंह 18/209 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र इन्दर सिंह 7/836 हिस्सा गुरप्रीत कौर पुत्री नछतर सिंह पुत्र तेजा सिंह 103/836 हिस्सा

					(48//22)
14	48//23	निजी	कृषि	0.2808	दलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 103/1540 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 1437/1540 हिस्सा (48//23)
15	48//24	निजी	कृषि	0.0531	दलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 103/1540 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 1437/1540 हिस्सा (48//24)
16	49//10/1	निजी	कृषि	0.0025	सुखविंदर सिंह पुत्र तीरथ सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र सुखविंदर सिंह (49//10/1)
17	49//10/2	निजी	कृषि	0.0177	जशविंदर कौर पत्नी सुखविंदर सिंह (49//10/2)
18	49//10/3	निजी	कृषि	0.0632	चरणजीत कौर पत्नी सुदाधर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह (49//10/3)
19	49//11	निजी	कृषि	0.3313	चरणजीत कौर पत्नी सुदाधर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह (49//11)
20	49//12	निजी	कृषि	0.1239	मेजर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/3 हिस्सा सौदागर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/3 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह 1/3 हिस्सा (49//12)
21	49//2	निजी	कृषि	0.0025	रघवीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/2 हिस्सा रणधीर सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/6 हिस्सा हरविंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/6 हिस्सा इकबाल सिंह पुत्र बजीर सिंह पुत्र गजन सिंह 1/6 हिस्सा (49//2)
22	49//3	निजी	कृषि	0.1416	रघवीर सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/2 हिस्सा रणधीर सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/6 हिस्सा हरविंदर सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र उजागर सिंह 1/6 हिस्सा

					इकबाल सिंह पुत्र बजीर सिंह पुत्र गजन सिंह 1/6 हिस्सा (49//3)
23	49//4/1	निजी	कृषि	0.0228	कमलजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 7/24 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 7/24 हिस्सा परमिंदर सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र गज्जन सिंह 1/6 हिस्सा मंजीत सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र अनोक सिंह 1/6 हिस्सा निर्भे सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/12 हिस्सा (49//4/1)
24	49//4/2	निजी	कृषि	0.344	निर्भे सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/2 हिस्सा कमलजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा (49//4/2)
25	49//5	निजी	कृषि	0.2074	निर्भे सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/2 हिस्सा कमलजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा (49//5)
26	49//7	निजी	कृषि	0.0582	मेजर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र नाहर सिंह 277/832 हिस्सा सौदागर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र नाहर सिंह 277/832 हिस्सा मंजीत सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र करतार सिंह 1/3328 हिस्सा गुरमीत कौर पुत्री गुरचरण सिंह पुत्र कमिकरसिंह 1/3328 हिस्सा जय सिंह पुत्र गुरचरण सिंह पुत्र कमिकर सिंह 1/3328 हिस्सा जसवंत कौर विधवा गुरचरण सिंह पुत्र कमिकर सिंह 1/3328 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह 277/832 हिस्सा (49//7)
27	49//8	निजी	कृषि	0.2858	मेजर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/3 हिस्सा सौदागर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/3 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह 1/3 हिस्सा (49//8)
28	49//9	निजी	कृषि	0.3313	मेजर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह पुत्र नाहर सिंह 1/3 हिस्सा सौदागर सिंह पुत्र मर्हिंदर सिंह

					पुत्र नाहर सिंह 1/3 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र महिंदर सिंह 1/3 हिस्सा (49//9)
29	50//1	निजी	कृषि	0.0101	निर्भे सिंह पुत्र सूरत सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/2 हिस्सा कमलजीत कौर विधवा सुरिंदर सिंह पुत्र पाल सिंह 1/2 हिस्सा (50//1)
30	52//2	निजी	कृषि	0.0177	मंजीत कौर विधवा मेहर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 5/96 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र मेहर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 47/480 हिस्सा दलजीत सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 1/80 हिस्सा मनदीप सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र सन्ता सिंह 1/80 हिस्सा बिंदर कौर विधवा नाजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/15 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/15 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/15 हिस्सा बलवंत सिंह पुत्र नाजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/15 हिस्सा निर्मल सिंह पुत्र बख्तौर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 47/480 हिस्सा मलकीत सिंह पुत्र बख्तौर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 47/480 हिस्सा सतपाल सिंह पुत्र बख्तौर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 47/480 हिस्सा जगदेव सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र इन्दर सिंह 27/448 हिस्सा हरवंश सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र इन्दर सिंह 27/1120 हिस्सा जसविंदर सिंह पुत्र भजन सिंह पुत्र इन्दर सिंह 27/448 हिस्सा अमरजीत कौर पुत्री भजन सिंह पुत्र इन्दर सिंह 27/1120 हिस्सा गुप्रीत कौर पुत्र नछतर कौर विधवा तेजा सिंह 13/80 हिस्सा (52//2)
गांव का नाम: नारंगवाल (306)					
31	13//24	निजी	कृषि	0.0379	गुरमीत सिंह - गुरदीप सिंह - सुरजीत सिंह उर्फ गोगी - हरविंदर सिंह पुत्र लखवीर सिंह हिस्सा बरा बर (13//24)
32	13//25/1	निजी	कृषि	0.0051	गुरमीत सिंह - गुरदीप सिंह - सुरजीत सिंह उर्फ गोगी - हरविंदर सिंह पुत्र लखवीर सिंह हिस्सा बरा बर

					(13//25/1)
33	13//25/2	निजी	कृषि	0.2428	गुरमीत सिंह - गुरदीप सिंह - सुरजीत सिंह उर्फ गोगी - हरविंदर सिंह पुत्र लखवीर सिंह हिस्सा बरा बर (13//25/2)
34	14//17	निजी	कृषि	0.2023	कुलविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बख्तौर सिंह वासी जोधा 1/2 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बख्तौर सिंह वासी जोधा 1/2 हिस्सा (14//17)
35	14//18	निजी	कृषि	0.3263	कुलविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बख्तौर सिंह वासी जोधा 1/2 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बख्तौर सिंह वासी जोधा 1/2 हिस्सा (14//18)
36	14//19/2	निजी	कृषि	0.0278	मनप्रीत सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह 1/4 हिस्सा परमजीत कौर पुत्री बलवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह 1/4 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बख्तोतर सिंह वसी जोधा 1/4 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र बख्तोतर सिंह वसी जोधा 1/4 हिस्सा (14//19/2)
37	14//20	निजी	कृषि	0.0683	अमरजीत सिंह पुत्र केहर सिंह पुत्र गुलराज सिंह (14//20)
38	14//21/1	निजी	कृषि	0.1012	मनप्रीत सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह 1/4 हिस्सा परमजीत कौर पुत्री बलवीर सिंह पुत्र सुच्चा सिंह 1/4 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बख्तोतर सिंह वसी जोधा 1/4 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र बख्तोतर सिंह वसी जोधा 1/4 हिस्सा (14//21/1)
39	14//21/3	निजी	कृषि	0.1467	राजिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र थामन सिंह 4/9 हिस्सा अजैब सिंह पुत्र देवा सिंह पुत्र थामन सिंह 1/9 हिस्सा सरवन सिंह पुत्र दशोधा सिंह पुत्र थामन सिंह 5/48 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र दशोधा सिंह पुत्र थामन सिंह 5/48 हिस्सा गलवंत कौर पत्नीदशोधा सिंह

					पुत्र थामन सिंह 1/48 हिस्सा गुरदयाल कौर विधवा सकंदर सिंह पुत्र दशोधा सिंह 1/48 हिस्सा सरवन सिंह पुत्र सकंदर सिंह पुत्र दशोधा सिंह 1/48 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र सकंदर सिंह पुत्र दशोधा सिंह 1/48 हिस्सा कुलदीप कौर पुत्री सकंदर सिंह पुत्र दशोधा सिंह 1/48 हिस्सा गुरमीत कौर पुत्री सकंदर सिंह पुत्र दशोदा सिंह 1/48 हिस्सा जगदेव सिंह - जसपाल सिंह - हरदेव सिंह - भूपिंदर सिंह पुत्र - भगवंत कौर - हरविंदर कौर पुत्री तरलोचन सिंह पुत्र अजित सिंह 1/18 हिस्सा बराबर राजिंदर कौर पुत्री जीत सिंह पुत्री देवा सिंह 1/18 हिस्सा (14//21/3)
40	14//22	निजी	कृषि	0.2074	मनप्रीत सिंह पुत्र बलवीर सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 35/2152 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र बख्तौर सिंह वासी जोधा 43/269 हिस्सा कुलविंदर सिंह पुत्र बख्तौर सिंह वासी जोधा 43/269 हिस्सा परमजीत कौर पुत्री बलवीर सिंह पुत्र सुब्बा सिंह 1/8 हिस्सा बलदेव सिंह पुत्र कुलविंदर सिंह 145/538 हिस्सा हरविंदर सिंह पुत्र चरणजीत सिंह 145/538 हिस्सा (14//22)
41	142	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0025	जुमला मुश्तर्का मलकान (142)
42	15//1	निजी	कृषि	0.0076	राजिंदर सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र थामन सिंह 4/9 हिस्सा अजैब सिंह पुत्र देवा सिंह पुत्र थामन सिंह 1/9 हिस्सा सरवन सिंह पुत्र दशोधा सिंह पुत्र थामन सिंह 5/48 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र दशोधा सिंह पुत्र थामन सिंह 5/48 हिस्सा गलवंत कौर पत्नीदशोधा सिंह पुत्र थामन सिंह 1/48 हिस्सा गुरदयाल कौर विधवा सकंदर सिंह पुत्र दशोधा सिंह 1/48 हिस्सा सरवन सिंह पुत्र सकंदर सिंह पुत्र दशोधा सिंह 1/48 हिस्सा भूपिंदर सिंह पुत्र सकंदर सिंह पुत्र दशोधा सिंह 1/48 हिस्सा कुलदीप कौर पुत्री सकंदर सिंह पुत्र दशोधा सिंह 1/48 हिस्सा गुरमीत कौर पुत्री सकंदर सिंह पुत्र दशोदा सिंह 1/48 हिस्सा जगदेव

					सिंह - जसपाल सिंह - हरदेव सिंह - भूपिंदर सिंह पुत्र - भगवंत कौर - हरविंदर कौर पुत्री तरलोचन सिंह पुत्र अजित सिंह 1/18 हिस्सा बराबर राजिंदर कौर पुत्री जीत सिंह पुत्री देवा सिंह 1/18 हिस्सा (15//1)
43	16//8	निजी	कृषि	0.2074	जगदीश कौर पुत्री नहर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 432/488 हिस्सा सिखंडार सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र गंगा सिंह 1/1220 हिस्सा जगदीश कौर पत्नी सिकंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 55/488 हिस्सा (16//8)
44	23//16	निजी	कृषि	0.129	हरिपाल सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/2 हिस्सा मोहनदीप सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/3 हिस्सा सुदर्शन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/12 हिस्सा हरजीत कौर पुत्री सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/12 हिस्सा (23//16)
45	23//17/2	निजी	कृषि	0.0051	हरिपाल सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/2 हिस्सा मोहनदीप सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/3 हिस्सा सुदर्शन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/12 हिस्सा हरजीत कौर पुत्री सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/12 हिस्सा (23//17/2)
46	23//24/1	निजी	कृषि	0.0986	हरिपाल सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/2 हिस्सा मोहनदीप सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/3 हिस्सा सुदर्शन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/12 हिस्सा हरजीत कौर पुत्री सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/12 हिस्सा (23//24/1)
47	23//24/2	निजी	कृषि	0.2023	रशपाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र शेर सिंह 1/4 हिस्सा रविंदर पाल कौर पुत्री हरदेव सिंह पुत्र शेर सिंह 1/4 हिस्सा प्रितपाल सिंह पुत्र जसवंत कौर पत्नी हरदेव सिंह 1/12 हिस्सा रद्धपाल सिंह पुत्र जसवंत कौर पत्नी हरदेव सिंह 1/12 हिस्सा रविंदर पाल कौर

					पत्नी जसवंत कौर पत्नी हरदेव सिंह 1/12 हिस्सा परमजीत सिंह पत्नी प्रितपाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह 1/16 हिस्सा हरमिंदर सिंह पुत्र प्रितपाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह 1/16 हिस्सा हरप्रीत कौर पुत्री प्रीत पाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह 1/16 हिस्सा जसप्रीत कौर पुत्री प्रीत पाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह 1/16 हिस्सा (23//24/2)
48	23//25/1	निजी	कृषि	0.2023	हरिपाल सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र हुकम सिंह 1/2 हिस्सा मोहनदीप सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/3 हिस्सा सुदर्शन सिंह पुत्र सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/12 हिस्सा हरजीत कौर पुत्री सुखदेव सिंह पुत्र गुरनाम सिंह 1/12 हिस्सा (23//25/1)
49	23//25/2	निजी	कृषि	0.1189	कुलवंत सिंह पुत्र फुमन सिंह पुत्र गोपाल सिंह 2/3 हिस्सा दर्विंदर सिंह पुत्र इंद्रजीत सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3 हिस्सा (23//25/2)
50	24//11/2	निजी	कृषि	0.0076	हरिपाल सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र हुकम सिंह (24//11/2)
51	24//12	निजी	कृषि	0.1695	हरिपाल सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र हुकम सिंह (24//12)
52	24//14/1	निजी	कृषि	0.0936	हरबंश सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र अतर सिंह 2/3 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र बिशन सिंह वासी जोधा 1/6 हिस्सा शेर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/6 हिस्सा (24//14/1)
53	24//14/2	निजी	कृषि	0.0784	हरबंश सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र अतर सिंह 2/3 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र बिशन सिंह वासी जोधा 1/6 हिस्सा शेर सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/6 हिस्सा (24//14/2)
54	24//14/3	निजी	कृषि	0.0253	हरबंश सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र अतर सिंह 2/3 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र दलीप सिंह पुत्र बिशन सिंह वासी जोधा 1/6 हिस्सा शेर सिंह

					पुत्र दलीप सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/6 हिस्सा (24//14/3)
55	24//15	निजी	कृषि	0.0101	हरभजन कौर विधवा शमशेर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 हिस्सा अर्शदीप कौर पुत्री शमशेर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 हिस्सा (24//15)
56	24//18	निजी	कृषि	0.0354	अमृतपाल कौर पुत्री गुरकिरपाल सिंह पुत्र चरन सिंह 1/3 हिस्सा गुरकिरपाल सिंह पुत्र उर्फ गोरी गुरवाल पुत्र बलदेव सिंह पुत्र चरन सिंह 2/3 हिस्सा (24//18)
57	24//19	निजी	कृषि	0.2352	राजिंदर पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 173/355 हिस्सा सुरजीत कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा पंचा सिंह पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा अमरजीत कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा रविंदर सिंह पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा महिंदर पाल सिंह पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा (24//19)
58	24//20	निजी	कृषि	0.301	राजिंदर पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 173/355 हिस्सा सुरजीत कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा पंचा सिंह पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा अमरजीत कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा रविंदर सिंह पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा महिंदर पाल सिंह पुत्र बच्चन सिंह पुत्र मैंगल सिंह 26/355 हिस्सा (24//20)
59	24//21	निजी	कृषि	0.0784	जगदीश कौर पत्नी नहर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 139/280 हिस्सा हरप्रीत सिंह पुत्र गुरबचन

					सिंह पुत्र अजित सिंह 61/140 हिस्सा जगदीश कौर पत्नी सिकंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह 19/280 हिस्सा (24//21)
60	24//4	निजी	कृषि	0.0005	विनय लखन पाल पुत्र मोहन सिंह पुत्र ओम दत्त 2/311 हिस्सा शिविका डोगरा पत्नी अजय डोगरा 2/311 हिस्सा सुरमुख सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र जय सिंह 11/622 हिस्सा सुखमिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह जय सिंह 11/622 हिस्सा जसवंत सिंह पुत्र ज्वाला सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 26/311 हिस्सा प्रीतम सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र बसावा सिंह 26/311 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र गुरवचन सिंह पुत्र सुन्दर सिंह 244//311 हिस्सा (24//4)
61	24//5	निजी	कृषि	0.22	विनय लखन पाल पुत्र मोहन सिंह पुत्र ओम दत्त 2/311 हिस्सा शिविका डोगरा पत्नी अजय डोगरा 2/311 हिस्सा सुरमुख सिंह पुत्र भगत सिंह पुत्र जय सिंह 11/622 हिस्सा सुखमिंदर सिंह पुत्र भगत सिंह जय सिंह 11/622 हिस्सा जसवंत सिंह पुत्र ज्वाला सिंह पुत्र गुरदित्त सिंह 26/311 हिस्सा प्रीतम सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र बसावा सिंह 26/311 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र गुरवचन सिंह पुत्र सुन्दर सिंह 244//311 हिस्सा (24//5)
62	24//6	निजी	कृषि	0.392	हरभजन कौर विधवा शमशेर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 हिस्सा अर्शदीप कौर पुत्री शमशेर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/2 हिस्सा (24//6)
63	24//7/1	निजी	कृषि	0.086	सज्जन सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र मास्सा सिंह (24//7/1)
64	24//7/2	निजी	कृषि	0.1517	मेहर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र सेवा सिंह 1/3 हिस्सा अजमेर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र सेवा सिंह 1/3 हिस्सा जसप्रीत कौर विधवा सुरिंदर पाल सिंह पुत्र प्रीतम सिंह 1/3 हिस्सा (24//7/2)
65	24//8/1	निजी	कृषि	0.0405	हरिपाल सिंह पुत्र हरिदयाल सिंह पुत्र हुकम

					सिंह (24//8/1)
66	24//8/2	निजी	कृषि	0.0008	हरिपाल सिंह पुत्र हरिदयाल सिंह पुत्र हुकम सिंह (24//8/2)
67	25//1/1	निजी	कृषि	0.2302	जरनैल सिंह पुत्र नाहर सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 हिस्सा सिकंदर सिंह पुत्र नाहर सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 हिस्सा (25//1/1)
68	25//1/2	निजी	कृषि	0.0506	जोगिंदर सिंह पुत्र जीत सिंह उर्फ अजित सिंह पुत्र बैरिअम सिंह 1/6 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र जीत सिंह उर्फ अजित सिंह पुत्र बैरिअम सिंह 1/6 हिस्सा एवं अन्य (25//1/2)
69	25//10	निजी	कृषि	0.0005	जरनैल सिंह पुत्र नाहर सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 हिस्सा सिकंदर सिंह पुत्र नाहर सिंह पुत्र वरियाम सिंह 1/2 हिस्सा (25//10)
70	30//1/2	निजी	कृषि	0.0278	सुखमिंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र भजन सिंह (30//1/2)
71	30//10	निजी	कृषि	0.3288	कौर सिंह पुत्र सोहना सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र 1/36 हिस्सा जरनैल सिंह पुत्र सोहना सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र 1/36 हिस्सा बलोर सिंह पुत्र सोहना सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र 1/36 हिस्सा जंगीर कौर पुत्री अर्जन सिंह पुत्र शेर सिंह 1/12 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/60 हिस्सा जालोर सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/60 हिस्सा देव सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/60 हिस्सा माकाण्ड सिंह पुत्र अर्जन सिंह 1/60 हिस्सा परसिनी पुत्री अर्जन सिंह 1/60 हिस्सा भगवान कौर विधवा मनन मिया पुत्र जीत सिंह 1/128 हिस्सा हाकम सिंह पुत्र मनन मिया पुत्र जीत सिंह 1/128 हिस्सा हरबंश सिंह पुत्र मनन मिया पुत्र जीत सिंह 1/128 हिस्सा बलवंत सिंह पुत्र मनन मिया पुत्र जीत सिंह 1/128 हिस्सा जगरूप कौर पुत्री मनन मिया पुत्र जीत सिंह 1/128 हिस्सा छोटो पुत्री मनन मिया पुत्र जीत सिंह 1/128

					हिस्सा दिनों पुत्री मनन मिया पुत्र जीत सिंह 1/128 हिस्सा मनन पुत्री मनन मिया पुत्र जीत सिंह 1/128 हिस्सा करतार कौर विधवा प्रीतम सिंह पुत्र अमर सिंह 1/84 हिस्सा करतार कौर पुत्री जीत सिंह पुत्र शेर सिंह 1/16 हिस्सा कुलवीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र अमर सिंह 1/14 हिस्सा हर्तज सिंह उर्फ गुरतेज सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/12 हिस्सा तेजा सिंह पुत्र मेजर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/12 हिस्सा हरचाद सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र पुराण सिंह 1/16 हिस्सा करनैल सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र पुराण सिंह 1/16 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र पुराण सिंह (30//10)
72	30//11	निजी	कृषि	0.043	हरचंद सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र पुराण सिंह 137/985 हिस्सा करनैल सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र पुराण सिंह 137/985 हिस्सा जसवीर सिंह पुत्र अजमेर सिंह पुत्र पुराण सिंह 137/985 हिस्सा इंदरजीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र अजमेर सिंह 137/2955 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र अजमेर सिंह 137/2955 हिस्सा गुरप्रीत सिंह पुत्र गुरमेल सिंह पुत्र अजमेर सिंह 137/2955 हिस्सा तेजिंदर सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र अजमेर सिंह 137/18912 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र हरनेक सिंह पुत्र अजमेर सिंह 137/18912 एवं अन्य (30//11)
73	30//2/2	निजी	कृषि	0.0683	सुखविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र भजन सिंह (30//2/2)
74	30//2/3/2	निजी	कृषि	0.043	सुखविंदर सिंह पुत्र जरनैल सिंह पुत्र भजन सिंह (30//2/3/2)
75	30//4	निजी	कृषि	0.1619	रशपाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह पुत्र शेर सिंह 1/4 हिस्सा रविंदर पाल कौर पुत्री हरदेव सिंह पुत्र शेर सिंह 1/4 हिस्सा प्रितपाल सिंह पुत्र जसवंत कौर पत्नी हरदेव सिंह 1/12 हिस्सा रघुपाल सिंह पुत्र जसवंत कौर पत्नी हरदेव सिंह 1/12 हिस्सा रविंदर पाल कौर

					पत्नी जसवंत कौर पत्नी हरदेव सिंह 1/12 हिस्सा परमजीत सिंह पत्नी प्रितपाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह 1/16 हिस्सा हरमिंदर सिंह पुत्र प्रितपाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह 1/16 हिस्सा हरप्रीत कौर पुत्री प्रीत पाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह 1/16 हिस्सा जसप्रीत कौर पुत्री प्रीत पाल सिंह पुत्र हरदेव सिंह 1/16 हिस्सा (30//4)
76	30//5	निजी	कृषि	0.0051	दर्विंदर सिंह पुत्र इंदरजीत सिंह पुत्र बचन सिंह 50/151 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र छलमान सिंह पुत्र दलीप सिंह 8/151 हिस्सा दर्शन सिंह पुत्र जोगिन्दर सिंह पुत्र गोपाल सिंह 31/151 हिस्सा मंजीत सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 31/151 हिस्सा अवतार सिंह पुत्र सुरजीत सिंह पुत्र जोगिंदर सिंह 31/151 हिस्सा (30//5)
77	30//8/1	निजी	कृषि	0.0228	चरणजीत कौर विधवा गोबिंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा (30//8/1)
78	30//9	निजी	नहर	0.2023	चरणजीत कौर विधवा गोबिंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा सतनाम सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा हरदीप सिंह पुत्र गोबिंदर सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/3 हिस्सा (30//9)
79	31//13/2	निजी	कृषि	0.0202	राज कौर विधवा चाँद सिंह पुत्र परताप सिंह 1/24 हिस्सा मर्हिंदर कौर विधवा उजागर सिंह पुत्र चाँद सिंह 1/24 हिस्सा भरभूर सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र चाँद सिंह 1/24 हिस्सा यादविंदर सिंह पुत्र सकंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 7/8 हिस्सा (31//13/2)
80	31//14/1	निजी	कृषि	0.129	राज कौर विधवा चाँद सिंह पुत्र परताप सिंह 1/24 हिस्सा मर्हिंदर कौर विधवा उजागर सिंह पुत्र चाँद सिंह 1/24 हिस्सा भरभूर सिंह

					पुत्र उजागर सिंह पुत्र चाँद सिंह 1/24 हिस्सा यादविंदर सिंह पुत्र सकंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 7/8 हिस्सा (31//14/1)
81	31//14/2	निजी	कृषि	0.1543	भजन सिंह पुत्र छनन सिंह पुत्र छतर सिंह 1/2 हिस्सा यादविंदर सिंह पुत्र सकंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/2 हिस्सा (31//14/2)
82	31//15	निजी	कृषि	0.2378	भजन सिंह पुत्र छनन सिंह पुत्र छतर सिंह 1/2 हिस्सा यादविंदर सिंह पुत्र सकंदर सिंह पुत्र स्वर्ण सिंह 1/2 हिस्सा (31//15)
83	31//17	निजी	कृषि	0.0531	हिंदुस्तान बोर्ड मिल्ल नारंगवाल (31//17)
84	31//18	निजी	कृषि	0.3516	सतवंत सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र नारायण सिंह 1/20 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 89/360 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 89/360 हिस्सा मनजिंदर सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 89/360 हिस्सा गुरबख्श सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र निर्मिल सिंह 1/48 हिस्सा तेजा सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र निर्मिल सिंह 1/48 हिस्सा करतार सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र निर्मल सिंह 1/48 हिस्सा निर्मल सिंह उर्फ सोहन सिंह पुत्र इन्दर सिंह पुत्र निर्मल सिंह 1/48 हिस्सा दस सिंह पुत्र नाथा सिंह पुत्र प्रेम सिंह 1/24 हिस्सा बलवंत सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/48 हिस्सा हरवंश सिंह पुत्र अर्जन सिंह पुत्र हरनाम सिंह 1/48 हिस्सा (31//18)
85	31//19/2	निजी	कृषि	0.0253	हरपाल सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/10 हिस्सा हरपाल सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/50 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/50 हिस्सा - महिंदर कौर पुत्री सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/50 हिस्सा बलजिंदर कौर पुत्री सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/50 हिस्सा बलजिंदर कौर पत्नी दुम्न सिंह पुत्र

					सुखदयाल सिंह 1/250 गुरवीर सिंह पुत्र दुम्न सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह 1/250 हिस्सा रणवीर सिंह पुत्र दुम्न सिंह पुत्र सुखडियाल सिंह 1/250 हिस्सा जसवीर कौर पुत्री दुम्न सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह 1/250 हिस्सा लखवीर कौर पुत्री दुम्न सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह 1/250 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/10 हिस्सा बलविंदर कौर पत्नी सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/10 हिस्सा महिंदर कौर विधवा सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/10 हिस्सा बलजिंदर कौर विधवा दमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 4509/240920 हिस्सा गुरवीर सिंह पुत्र दमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1503/60230 हिस्सा रणवीर सिंह पुत्र दमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1503/60230 हिस्सा जसवीर कौर पुत्री दमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1503/60230 हिस्सा लखवीर कौर पुत्री दमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1503/60230 हिस्सा पलविंदर कौर पत्नी हर्मिट सिंह 113/634 हिस्सा सरबडीप सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 113/634 हिस्सा (31//19/2)
86	31//20/1	निजी	कृषि	0.043	हरपाल सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/10 हिस्सा हरपाल सिंह सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/50 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/50 हिस्सा - महिंदर कौर पुत्री सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/50 हिस्सा बलजिंदर कौर पुत्री सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/50 हिस्सा बलजिंदर कौर पत्नी दुम्न सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह 1/250 गुरवीर सिंह पुत्र दुम्न सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह 1/250 हिस्सा रणवीर सिंह पुत्र दुम्न सिंह पुत्र सुखडियाल सिंह 1/250 हिस्सा जसवीर कौर पुत्री दुम्न सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह 1/250 हिस्सा लखवीर कौर पुत्री दुम्न सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह 1/250 हिस्सा जसपाल सिंह पुत्र सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/10 हिस्सा बलविंदर कौर पत्नी सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/10 हिस्सा महिंदर कौर विधवा सुखदयाल सिंह पुत्र राम सिंह 1/10 हिस्सा बलजिंदर कौर विधवा दमन सिंह पुत्र

					जागीर सिंह 4509/240920 हिस्सा गुरवीर सिंह पुत्र दमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1503/60230 हिस्सा रणवीर सिंह पुत्र दमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1503/60230 हिस्सा जसवीर कौर पुत्री दमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1503/60230 हिस्सा लखवीर कौर पुत्री दमन सिंह पुत्र जागीर सिंह 1503/60230 हिस्सा पलविंदर कौर पत्नी हर्मिट सिंह 113/634 हिस्सा सरबडीप सिंह पुत्र राजिंदर सिंह 113/634 हिस्सा (31//20/1)
87	31//21/1	निजी	कृषि	0.0607	कुलवंत कौर विधवा प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा जसदेव सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा मंजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा रणवीर कौर पुत्री प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/16 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/16 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 7/36 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 17/72 हिस्सा मनजिंदर सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 17/72 हिस्सा प्रदीप सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/32 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/32 हिस्सा भगवान कौर विधवा सुरजीत सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/16 हिस्सा (31//21/1)
88	31//21/2	निजी	कृषि	0.2833	तरलोचन सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/2 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/2 हिस्सा (31//21/2)
89	31//22/1	निजी	कृषि	0.1518	कुलवंत कौर विधवा प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा जसदेव सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा मंजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा रणवीर कौर पुत्री प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा प्रीतम सिंह

					पुत्र जंगीर सिंह 1/16 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र जंजीर सिंह 1/16 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 7/36 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 17/72 हिस्सा मनजिंदर सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 17/72 हिस्सा प्रदीप सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/32 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/32 हिस्सा भगवान कौर विधवा सुरजीत सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/16 हिस्सा (31//22/1)
90	31//22/2	निजी	कृषि	0.043	तरलोचन सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/2 हिस्सा सुखजिंदर सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/2 हिस्सा (31//22/2)
91	31//22/3	निजी	कृषि	0.0025	निर्मल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र परताप सिंह 1/12 हिस्सा हरवंश कौर पत्नी गुरदेव सिंह पुत्र परताप सिंह 1/12 हिस्सा बलजिंदर कौर पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र परताप सिंह 1/12 हिस्सा बलविंदरपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र परताप सिंह 1/12 हिस्सा सुखमिंदर कौर पुत्री गुरदेव सिंह पुत्र परताप सिंह 1/12 हिस्सा अमरजीत सिंह पुत्र परताप सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/6 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र परताप सिंह 1/6 हिस्सा किरणपाल कौर विधवा जगतार सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/36 हिस्सा पलविंदर कौर पुत्री जगतार सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/36 हिस्सा जगतार कौर पुत्री जगतार सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/36 हिस्सा हरविंदर कौर पुत्री जगतार सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/36 हिस्सा राजविंदर कौर पुत्री जगतार सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/36 हिस्सा दविंदर कौर पुत्री जगतार सिंह पुत्र सुरजीत सिंह 1/36 हिस्सा (31//22/3)
92	31//23/1	निजी	कृषि	0.0152	कुलवंत कौर विधवा प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा जसदेव सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा कुलदीप सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 hiss मंजीत सिंह पुत्र प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर

					सिंह 1/60 हिस्सा रणवीर कौर पुत्री प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/60 हिस्सा प्रीतम सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/16 हिस्सा चरणजीत सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/16 हिस्सा तरलोचन सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 7/36 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 17/72 हिस्सा मनजिंदर सिंह पुत्र जंगीर सिंह पुत्र वरयाम सिंह 17/72 हिस्सा प्रदीप सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/32 हिस्सा सुरिंदर सिंह पुत्र नछतर सिंह पुत्र जंगीर सिंह 1/32 हिस्सा भगवान कौर विधवा सुरजीत सिंह पुत्र पंजाब सिंह 1/16 हिस्सा (31//23/1)
93	31//6	निजी	कृषि	0.0986	भजन सिंह पुत्र चानन सिंह पुत्र चतर सिंह 1/2 हिस्सा यादविंदर सिंह पुत्र सिकंदर सिंह पुत्र सरवन सिंह 1/2 हिस्सा (31//6)
94	31//7/1	निजी	कृषि	0.0076	अमर सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र चंदा सिंह 4/9 हिस्सा जोगिंदर सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र चंदा सिंह 4/9 हिस्सा सुखदेव सिंह पुत्र अनोख सिंह पुत्र चंदा सिंह 1/9 हिस्सा (31//7/1)
95	31//7/2	निजी	कृषि	0.001	करतार सिंगल पुत्र हरि सिंह पुत्र महिमा सिंह (31//7/2)
96	34//1	निजी	कृषि	0.0253	सुरजीत सिंह पुत्र परताप सिंह पुत्र इन्दर सिंह 3/16 हिस्सा रहीं तेजा सिंह पुत्र नन्द सिंह 3/32 हिस्सा सरबजीत सिंह पुत्र नन्द सिंह पुत्र मुकंद सिंह 3/32 हिस्सा मूर्तीनां परताप सिंह पुत्र इन्दर सिंह 1/4 हिस्सा बिलरहिं अमरजीत सिंह पुत्र परताप सिंह पुत्र इन्दर सिंह 13/16 हिस्सा बिलरहिं निर्मल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र परताप सिंह 1/32 हिस्सा हरवंश कौर पत्नी गुरदेव सिंह पुत्र परताप सिंह 1/16 हिस्सा बलजिंदर कौर पुत्री गुरदेव सिंह पुत्र परताप सिंह 1/32 हिस्सा बलविंदरपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र परताप सिंह 1/32 हिस्सा सुखमिंदर कौर पुत्री गुरदेव सिंह पुत्र परताप सिंह 1/32 हिस्सा बलवीर सिंह पुत्र परताप सिंह पुत्र

					इन्दर सिंह 3/16 हिस्सा बिलरहिं (34//1)
97	397	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0228	जुमला मुश्तर्का मलकान (397)
98	758	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0304	जुमला मुश्तर्का मलकान (758)
99	759	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0329	जुमला मुश्तर्का मलकान (759)
100	783	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0379	जुमला मुश्तर्का मलकान (783)
101	784	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0126	जुमला मुश्तर्का मलकान (784)
102	787	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.1543	जुमला मुश्तर्का मलकान (787)
103	803	अन्य(ग्राम पंचायत)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0354	जुमला मुश्तर्का मलकान (803)
			कुल	13.2331	

[फा. सं. 900/SB/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 13th April, 2021

S.O. 1600(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of Southern Ludhiana Bypass from Km. 0.000 to Km. 26.000 (Greenfield) under Bharatmala Pariyojna in the district of Ludhiana in the state of Punjab.

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” and “Ajit” both dated 3-2-2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling under Southern Ludhiana Bypass from Km. 0.000 to Km. 26.000 (Greenfield) under Bharatmala Pariyojna in the district of Ludhiana in the state of Punjab.

State: PUNJAB		District: LUDHIANA			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ludhiana (East)				
	Village: Chupki (272)				
1	28//11	Private	Agriculture	0.1113	Gurmail Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Preetam Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Kharak Singh Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Gurdiyal Kaur Widhva Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Amarjeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa Sarabjeet Singh S/o Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa Harjot Singh S/o Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa 28//11
2	28//12/1	Private	Agriculture	0.0101	Gurmail Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Preetam Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Kharak Singh Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Gurdiyal Kaur Widhva Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Amarjeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa Sarabjeet Singh S/o Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa Harjot Singh S/o Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa 28//12/1
3	28//12/2	Private	Agriculture	0.0379	Chamkaur Singh S/o Bakshis Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa Sukhwinder Singh S/o Bakshis Singh S/o Inder Singh 554/1131 hissa Gurmail Singh

					S/o Kehar Singh S/o Jangeer Singh 200/1131 hissa 28//12/2
4	28//13/1	Private	Agriculture	0.0076	Chamkaur Singh S/o Bakshis Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa Sukhwinder Singh S/o Bakshis Singh S/o Inder Singh 554/1131 hissa Gurmail Singh S/o Kehar Singh S/o Jangeer Singh 200/1131 hissa 28//13/1
5	28//13/4	Private	Agriculture	0.0278	Kulwinder Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/3 hissa Jashmel Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/3 hissa Beyant Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Karamjeet Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Jagtar Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa 28//13/4
6	28//14/3	Private	Agriculture	0.0202	Kulwinder Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/3 hissa Jashmel Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/3 hissa Beyant Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Karamjeet Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Jagtar Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa 28//14/3
7	28//14/4	Private	Agriculture	0.0582	Harbansh Kaur Widhva Tara Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Bachan Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Kulwinder Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Jashmel Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Sukhdev Singh S/o Tara Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Baldev Singh S/o Tara Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Beyant Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Karamjeet S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Jagtar Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa 28//14/4
8	28//15/3	Private	Agriculture	0.0961	Harbansh Kaur Widhva Tara Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Bachan Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Kulwinder Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Jashmel Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Sukhdev Singh S/o Tara Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Baldev Singh S/o Tara Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Beyant Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Karamjeet S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa

					Jagtar Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa 28//15/3
9	28//16	Private	Agriculture	0.1669	Jarnail Singh S/o Bacha Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Nirmal Singh s/o Bacha Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Inderjeet Singh S/o Bacha Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Kulwant Singh S/o Sohan Singh S/o Sunder Singh 419/4236 hissa Balwinder Singh S/o Surjit Kaur Daughter S/o Pakhar Singh 1/17580 hissa Sohan Singh S/o Fuman Singh S/o Mahinder Singh 1464/103429 hissa Parminder Singh S/o Naranjan Singh S/o Gheechar Singh 977/1765 hissa 28//16
10	28//17/1	Private	Agriculture	0.1442	Jarnail Singh S/o Bacha Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Nirmal Singh s/o Bacha Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Inderjeet Singh S/o Bacha Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Kulwant Singh S/o Sohan Singh S/o Sunder Singh 419/4236 hissa Balwinder Singh S/o Surjit Kaur Daughter S/o Pakhar Singh 1/17580 hissa Sohan Singh S/o Fuman Singh S/o Pakhar Singh 1464/103429 hissa Parminder Singh S/o Naranjan Singh S/o Pakhar Gheechar Singh 977/1765 hissa 28//17/1
11	28//17/2	Private	Agriculture	0.0936	Harbansh Kaur Widhva Tara Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Bachan Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Kulwinder Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Jashmel Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Sukhdev Singh S/o Tara Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Baldev Singh S/o Tara Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Beyant Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Karamjeet S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa Jagtar Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/15 hissa 28//17/2
12	28//17/3	Private	Agriculture	0.0961	Kulwinder Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/3 hissa Jashmel Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/3 hissa Beyant Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Karamjeet Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa Jagtar Singh S/o Gurnam Singh S/o Pooran Singh 1/9 hissa 28//17/3
13	28//18/1	Private	Agriculture	0.0481	Kulwinder Singh s/o Pooran Singh s/o Lahena Singh 1/3 hissa, Boota Singh

					s/o Jasmail Singh s/o Pooran Singh 1/6 hissa, Sikander Singh s/o Jasmail Singh s/o Pooran Singh 1/6 hissa, Beyant Singh s/o Gurnaam Singh s/o Pooran Singh 1/9 hissa, Karamjeet Singh s/o Gurnaam Singh s/o Pooran Singh 1/9 hissa, Jagtaar Singh s/o Pooran Singh s/o 1/9 hissa 28//18/1
14	28//18/2	Private	Agriculture	0.2125	Bachan Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Sukhdev Singh S/o Tara Singh S/o Pooran Singh 23/280 hissa Baldev Singh S/o Tara Singh S/o Pooran Singh 23/280 hissa Jashmel Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Kulwinder Singh S/o Pooran Singh S/o Lahina Singh 1/5 hissa Harbansh kaur Daughter Tara Singh S/o pooran Singh 1/28 hissa Beyant Singh S/o Gurnam Singh S/ o Gurnam Singh 1/15 hissa Karanjeet Singh S/o Gurnam Singh S/ o Gurnam Singh 1/15 hissa Jagtar Singh S/o Gurnam Singh S/ o Gurnam Singh 1/15 hissa 28//18/2
15	28//19/1	Private	Agriculture	0.3235	Chamkaur Singh S/o Bakshis Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa Sukhwinder Singh S/o Bakshis Singh S/o Inder Singh 554/1131 hissa Gurmail Singh S/o Kehar Singh S/o Jangeer Singh 200/1131 hissa 28//19/1
16	28//19/2	Private	Agriculture	0.0556	Gurmail Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Preetam Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Kharak Singh Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Gurdiyal Kaur Widhva Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Amarjeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa Sarabjeet Singh S/o Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa Harjot Singh S/o Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa 28//19/2
17	28//20	Private	Agriculture	0.2251	Gurmail Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Preetam Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Kharak Singh Singh S/o Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Gurdiyal Kaur Widhva Kehar S/o Jageer Singh 1/5 hissa Amarjeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa Sarabjeet Singh S/o Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa Harjot Singh S/o Surinder Singh S/o Kehar Singh 1/15 hissa 28//20

18	29//15	Private	Agriculture	0.0658	Sadhu Singh S/o Bishan Singh S/o Lehana Singh 1/3 hissa Lal Singh S/o Bishan Singh S/o Lehana Singh 1/3 hissa Nika Singh S/o Bishan Singh S/o Lehana Singh 1/3 hissa Hisedaran Baayean Harnek Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Nahar Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Kartar Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Jagtar Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Dev Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Shiv Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Mustrian Kast Mustari 29//15
19	29//16	Private	Agriculture	0.0506	Sadhu Singh S/o Bishan Singh S/o Lehana Singh 1/3 hissa Lal Singh S/o Bishan Singh S/o Lehana Singh 1/3 hissa Nika Singh S/o Bishan Singh S/o Lehana Singh 1/3 hissa Hisedaran Baayean Harnek Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Nahar Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Kartar Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Jagtar Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Dev Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Shiv Singh S/o Arjun Singh S/o hakam Singh 1/6 hissa Mustrian Kast Mustari 29//16
Taluk: Ludhiana Central					
Village: Ballawal (305)					
1	35//21/1	Private	Agriculture	0.0228	Mandeep Singh S/o Surinder Singh S/o Pal Singh 1/2 hissa Kamaljeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Pal Singh 1/2 hissa 35//21/1
2	35//21/2	Private	Agriculture	0.0025	Nirbhe Singh S/o Surat Singh S/o Inder Singh 1/2 hissa Kamaljeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Pal Singh 1/2 hissa 35//21/2
3	36//24/2	Private	Agriculture	0.0101	Nirbhe Singh S/o Surat Singh S/o Inder Singh 1/2 hissa Kamaljeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Pal Singh 1/2 hissa 36//24/2
4	36//24/3	Private	Agriculture	0.0253	Mandeep Singh S/o Surinder Singh S/o Pal Singh 1/2 hissa Kamaljeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Pal Singh 1/2 hissa 36//24/3
5	36//25/1	Private	Agriculture	0.0228	Nirbhe Singh S/o Surat Singh S/o Inder Singh 1/2 hissa Kamaljeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Pal Singh

					1/2 hissa 36//25/1
6	36//25/2	Private	Agriculture	0.2352	Mandeep Singh S/o Surinder Singh S/o Pal Singh 1/2 hissa Kamaljeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Pal Singh 1/2 hissa 36//25/2
7	48//14	Private	Agriculture	0.0379	Daljit Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 103/1540 hissa Mandeep Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 1437/1540 hissa 48//14
8	48//15	Private	Agriculture	0.258	Jinder Singh S/o urf Harjinder Singh S/o Magata S/o Chuhiya Urf Nahar Singh 1/10 hissa Gurnam Singh S/o Magata S/o Chuhiya Urf Naha Singh 1/10 hissa Ranjeet Singh S/o Magata S/o Chuhiya Urf Naha Singh 1/10 hissa Kamalpreet Singh s/o Jasveer Singh s/o Fakiriya Urf Fakir Singh 1/6 hissa Major Singh S/o Fakiriya Urf Fakir Singh S/o Chuhiya Urf Nahar Singh 1/6 hissa Darshan Singh S/o Fakiriya Urf Fakir Singh S/o Chuhiya Urf Nahar Singh 1/6 hissa Harjeet Kaur Widhva Dev Singh Urf Hardev Singh S/o Mukand Singh 1/10 hissa 48//15
9	48//16	Private	Agriculture	0.2023	Guruduwar Shri Guru Garanth Sahib Baitmam Kameti Narangwal ,Gujjarwal ,Lohgarah Moitmin 48//16
10	48//17	Private	Agriculture	0.3693	Daljit Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 103/1540 hissa Mandeep Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 1437/1540 hissa 48//17
11	48//18	Private	Agriculture	0.1796	Daljit Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 103/1540 hissa Mandeep Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 1437/1540 hissa 48//18
12	48//19	Private	Agriculture	0.0076	Manjeet Kaur Widhva Mehar Singh S/o Inder Singh 13/209 hissa Darshan Singh S/o Mehar Singh S/o Inder Singh 103/836 hissa Binder Kaur Widhva Najar Singh S/o Inder Singh 335/5016 hissa Balveer Singh S/o Najar Singh S/o Inder Singh 335/5016 hissa Balwant Singh S/o Najar Singh S/o Inder Singh 335/5016 hissa Nirmal Singh S/o Bakhtaur Singh S/o Inder Singh 13/132 hissa Malkit Singh S/o Bakhtaur Singh S/o Inder Singh 13/132 hissa Satpal Singh S/o Bakhtaur Singh S/o Inder Singh 13/132 hissa Daljit Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh

					25/3344 hissa Mandeep Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 25/3344 hissa Jagdev Singh S/o Bhajan Singh S/o Inder Singh 18/209 hissa Jashwinder Singh S/o bhajan Singh S/o Inder Singh 18/209 hissa Harbansh Singh S/o bhajan Singh S/o Inder Singh 7/836 hissa Gurpreet Kaur Daughter Nachhtar Singh S/o Teja Singh 103/836 hissa 48//19
13	48//22	Private	Agriculture	0.2352	Manjeet Kaur Widhva Mehar Singh S/o Inder Sigh 13/209 hissa Darshan Singh S/o Mehar Singh S/o Inder Singh 103/836 hissa Binder Kaur Widhva Najar Singh S/o Inder Singh 335/5016 hissa Balveer Singh S/o Najar Singh S/o Inder Singh 335/5016 hissa Balwant Singh S/o Najar Singh S/o Inder Singh 335/5016 hissa Nirmal Singh S/o Bakhtaur Singh S/o Inder Singh 13/132 hissa Malkit Singh S/o Bakhtaur Singh S/o Inder Singh 13/132 hissa Satpal Singh S/o Bakhtaur Singh S/o Inder Singh 13/132 hissa Daljit Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 25/3344 hissa Mandeep Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 25/3344 hissa Jagdev Singh S/o Bhajan Singh S/o Inder Singh 18/209 hissa Jashwinder Singh S/o bhajan Singh S/o Inder Singh 18/209 hissa Harbansh Singh S/o bhajan Singh S/o Inder Singh 7/836 hissa Gurpreet Kaur Daughter Nachhtar Singh S/o Teja Singh 103/836 hissa 48//22
14	48//23	Private	Agriculture	0.2808	Daljit Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 103/1540 hissa Mandeep Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 1437/1540 hissa 48//23
15	48//24	Private	Agriculture	0.0531	Daljit Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 103/1540 hissa Mandeep Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 1437/1540 hissa 48//24
16	49//10/1	Private	Agriculture	0.0025	Sukhwinder Singh S/o Tirath Singh S/o Inder Singh S/o Sukhwinder Singh 49//10/1
17	49//10/2	Private	Agriculture	0.0177	Jashwinder Kaur Wife Sukhwinder Singh 49//10/2
18	49//10/3	Private	Agriculture	0.0632	Charanjeet Kaur Wife Sudaghar Singh S/o Mahinder Singh 49//10/3
19	49//11	Private	Agriculture	0.3313	Charanjeet Kaur Wife Sudaghar Singh S/o Mahinder Singh

					49//11
20	49//12	Private	Agriculture	0.1239	Mejar Singh S/o Mahinder Singh S/o Nahar Singh 1/3 hissa Sodaghar Singh S/o Mahinder Singh S/o Nahar Singh 1/3 hissa Gurdeep Singh S/o Balveer Singh S/o Mahinder Singh 1/3 hissa 49//12
21	49//2	Private	Agriculture	0.0025	Raghveer Singh S/o Surat Singh S/o Inder Singh 1/2 hissa Randhir Singh S/o Gajjan Singh S/o Ujagar Singh 1/6 hissa Harwinder Singh S/o Gurcharan Singh S/o Ujagar Singh 1/6 hissa Iqbal Singh S/o Bajeer Singh S/o Gajan Singh 1/6 hissa 49//2
22	49//3	Private	Agriculture	0.1416	Raghveer Singh S/o Surat Singh S/o Inder Singh 1/2 hissa Randhir Singh S/o Gajjan Singh S/o Ujagar Singh 1/6 hissa Harwinder Singh S/o Gurcharan Singh S/o Ujagar Singh 1/6 hissa Iqbal Singh S/o Bajeer Singh S/o Gajan Singh 1/6 hissa 49//3
23	49//4/1	Private	Agriculture	0.0228	Kamaljeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Pal Singh 7/24 hissa Mandeep Singh S/o Surinder Singh S/o Pal Singh 7/24 hissa Parminder Singh S/o Balveer Singh S/o Gajjan Singh 1/6 hissa Manjeet Singh S/o Gajjan Singh S/o Anok Singh 1/6 hissa Nirbhe Singh S/o Surat Singh S/o Inder Singh 1/12 hissa 49//4/1
24	49//4/2	Private	Agriculture	0.344	Nirbhe Singh S/o Surat Singh S/o Inder Singh 1/2 hissa Kamaljeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Pal Singh 1/2 hissa 49//4/2
25	49//5	Private	Agriculture	0.2074	Nirbhe Singh S/o Surat Singh S/o Inder Singh 1/2 hissa Kamaljeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Pal Singh 1/2 hissa 49//5
26	49//7	Private	Agriculture	0.0582	Mejar Singh S/o Mahinder Singh S/o Nahar Singh 277/832 hissa Sodaghar Singh S/o Mahinder Singh S/o Nahar Singh 277/832 hissa Manjeet Singh S/o Gurcharan Singh S/o Kamikar Singh 1/3328 hissa Gurmeet Kaur Daughter Gurcharan Singh S/o Kamikar Singh 1/3328 hissa Jai Singh S/o Gurcharan Singh S/o Kamikar Singh 1/3328 hissa Jaswant Kaur Widhva Gurcharan Singh S/o Kamikar Singh 1/3328 hissa Gurdep Singh S/o Balveer Singh S/o Mahinder Singh 277/832 hissa 49//7
27	49//8	Private	Agriculture	0.2858	Mejar Singh S/o Mahinder Singh S/o

					Nahar Singh 1/3 hissa Sodaghar Singh S/o Mahinder Singh S/o Nahar Singh 1/3 hissa Gurdeep Singh S/o Balveer Singh S/o Mahinder Singh 1/3 hissa 49//8
28	49//9	Private	Agriculture	0.3313	Mejar Singh S/o Mahinder Singh S/o Nahar Singh 1/3 hissa Sodaghar Singh S/o Mahinder Singh S/o Nahar Singh 1/3 hissa Gurdeep Singh S/o Balveer Singh S/o Mahinder Singh 1/3 hissa 49//9
29	50//1	Private	Agriculture	0.0101	Nirbhe Singh S/o Surat Singh S/o Inder Singh 1/2 hissa Kamaljeet Kaur Widhva Surinder Singh S/o Pal Singh 1/2 hissa 50//1
30	52//2	Private	Agriculture	0.0177	Manjeet Kaur Widhva Mehar Singh S/o Inder Singh 5/96 hissa Darshan Singh S/o Mehar Singh S/o Inder Singh 47/480 hissa Daljit Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 1/80 hissa Mandeep Singh S/o Jarnail Singh S/o Santa Singh 1/80 hissa Binder Kaur Widhva Najar Singh S/o Inder Singh 1/15 hissa Balveer Singh S/o Najar Singh S/o Inder Singh 1/15 hissa Balveer Singh S/o Najar Singh S/o Inder Singh 1/15 hissa Balwant Singh S/o Najar Singh S/o Inder Singh 1/15 hissa Nirmal Singh S/o Bakhtaur Singh S/o Inder Singh 47/480 hissa Malkit Singh S/o Bakhtaur Singh S/o Inder Singh 47/480 hissa Satpal Singh S/o Bakhtaur Singh S/o Inder Singh 47/480 hissa Jagdev Singh S/o Bhajan Singh S/o Inder Singh 27/448 hissa Harbansh Singh S/o Bhajan Singh S/o Inder Singh 27/1120 hissa Jaswinder Singh S/o Bhajan Singh S/o Inder Singh 27/448 hissa Amarjeet Kaur Daughter Bhajan Singh S/o Inder Singh 27/1120 hissa Gupreet Kaur S/o Nachhtar Kaur Widhva Teja Singh 13/80 hissa 52//2
Village: Narangwal (306)					
31	13//24	Private	Agriculture	0.0379	Gurmeet singh - Gurdeep singh - surjeet singh urf Gogi - Harvinder singh s/o Lakhveer singh Hissa Bara Bar 13//24
32	13//25/1	Private	Agriculture	0.0051	Gurmeet singh - Gurdeep singh - surjeet singh urf Gogi - Harvinder singh s/o Lakhveer singh Hissa Bara Bar 13//25/1
33	13//25/2	Private	Agriculture	0.2428	Gurmeet singh - Gurdeep singh - surjeet singh urf Gogi - Harvinder singh s/o Lakhveer singh Hissa Bara Bar 13//25/2

34	14//17	Private	Agriculture	0.2023	Kulvinder Singh S/o Gurmel Singh S/o Bakhtor Singh vasi Jodha 1/2 hissa Charanjit Singh S/o Gurmel Singh S/o Bakhtor Singh vasi Jodha 1/2 hissa 14//17
35	14//18	Private	Agriculture	0.3263	Kuldeep Singh S/o Gurmel Singh S/o Bakhtor Singh vasi Jodha 1/2 hissa Charanjit Singh S/o Gurmel Singh s/o Bakhtor Singh 1/2 hissa 14//18
36	14//19/2	Private	Agriculture	0.0278	Manpreet singh s/o Balvir Singh S/o Sucha Singh 1/4 hissa Paramjeet kaur d/o Balvir Singh S/o Sucha Singh 1/4 hissa Charanjit Singh S/o Gurmel Singh S/o Bakhtor Singh vasi Jodha 1/4 hissa Kulvinder singh S/o Bakhtor Singh vasi Jodha 1/4 hissa 14//19/2
37	14//20	Private	Agriculture	0.0683	Amarjit Singh S/o Kehar Singh S/o Gulraj Singh 14//20
38	14//21/1	Private	Agriculture	0.1012	Manpreet singh s/o Balvir Singh S/o Sucha Singh 1/4 hissa Paramjeet kaur d/o Balvir Singh S/o Sucha Singh 1/4 hissa Charanjit Singh S/o Gurmel Singh S/o Bakhtor Singh vasi Jodha 1/4 hissa Kulvinder singh S/o Bakhtor Singh vasi Jodha 1/4 hissa 14//21/1
39	14//21/3	Private	Agriculture	0.1467	Rajinder Singh S/o Bachan Singh S/o Thaman Singh 4/9 hissa Ajaib Singh S/o Deva Singh S/o Thaman Singh 1/9 hissa Sarwan Singh S/o Dashodha Singh S/o Thaman Singh 5/48 hissa Gurdeep Singh S/o Dashodha Singh S/o Thaman Singh 5/48 hissa Galwant Kaur W/o Dashodha Singh S/o Thaman Singh 1/48 hissa Gurdial Kaur vidhwa Sakander Singh S/o Dashodha Singh 1/48 hissa Sarwan Singh S/o Sakander Singh S/o Dashodha Singh 1/48 hissa Bhupinder Singh S/o Sakander Singh S/o Dashodha Singh 1/48 hissa Kuldeep Kaur d/o Sakander Singh S/o Dashodha Singh 1/48 hissa Gurmit Kaur d/o Sakander Singh S/o Dashodha Singh 1/48 hissa Jagdev singh - Jaspal singh - Hardev singh - Bupinder singh s/o - Bhagwant Kaur - Harvinder kaur d/o Tarlochan singh s/o Ajit singh 1/18 barabar Rajinder Kaur d/o Jit Singh S/o Deva Singh 1/18 hissa 14//21/3
40	14//22	Private	Agriculture	0.2074	Manpreet Singh S/o Balvir Singh S/o Sucha Singh 35/2152 hissa Charanjit Singh S/o Gurmel Singh S/o Bakhtor Singh vasi Jodha 43/269 hissa Kulvinder singh S/o Bakhtor Singh vasi

					Jodha 43/269 hissa Paramjeet kaur d/o Balvir Singh S/o Sucha Singh 1/8 hissa Baldev singh s/o Kulvinder singh 145/538 hissa HARvinder singh s/o Charanjeet singh 145/538 hissa 14//22
41	142	Common(Gram panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0025	Jumla Mushtarka Malkan 142
42	15//1	Private	Agriculture	0.0076	Rajinder Singh S/o Bachan Singh S/o Thaman Singh 4/9 hissa Ajaib Singh S/o Deva Singh S/o Thaman Singh 1/9 hissa Sarwan Singh S/o Dashodha Singh S/o Thaman Singh 5/48 hissa Gurdeep Singh S/o Dashodha Singh S/o Thaman Singh 5/48 hissa Galwant Kaur W/o Dashodha Singh S/o Thaman Singh 1/48 hissa Gurdial Kaur vidhwa Sakander Singh S/o Dashodha Singh 1/48 hissa Sarwan Singh S/o Sakander Singh S/o Dashodha Singh 1/48 hissa Bhupinder Singh S/o Sakander Singh S/o Dashodha Singh 1/48 hissa Kuldeep Kaur d/o Sakander Singh S/o Dashodha Singh 1/48 hissa Gurmit Kaur d/o Sakander Singh S/o Dashodha Singh 1/48 hissa Jagdev singh - Jaspal singh - Hardev singh - Bupinder singh s/o - Bhagwant Kaur - Harvinder kaur d/o Tarlochan singh s/o Ajit singh 1/18 barabar Rajinder Kaur d/o Jit Singh S/o Deva Singh 1/18 hissa 15//1
43	16//8	Private	Agriculture	0.2074	Jagdeesh kaur d/o Nahar singh s/o Arjan singh 432/488 hissa sikhandar singh s/o gurdial singh s/o ganga singh 1/1220 hissa jagdeesh kaur w/o sikandar singh s/o gurdial singh 55/488 hissa 16//8
44	23//16	Private	Agriculture	0.129	Haripal Singh S/o Gurdial Singh S/o Hukam singh 1/2 hissa Mohandeep Singh S/o Sukhdev Singh S/o Gurnam Singh 1/3 hissa Sudarshan Singh S/o Sukhdev Singh S/o Gurnam Singh 1/12 hissa Harjit Kuar d/o Sukhdev Singh S/o Gurnam Singh 1/12 hissa 23//16
45	23//17/2	Private	Agriculture	0.0051	Haripal Singh S/o Gurdial Singh S/o Hukam singh 1/2 hissa Mohandeep Singh S/o Sukhdev Singh S/o Gurnam Singh 1/3 hissa Sudarshan Singh S/o Sukhdev Singh S/o Gurnam Singh 1/12 hissa Harjit Kuar d/o Sukhdev Singh S/o Gurnam Singh 1/12 hissa 23//17/2
46	23//24/1	Private	Agriculture	0.0986	Haripal Singh S/o Gurdial Singh S/o Hukam singh 1/2 hissa Mohandeep Singh S/o Sukhdev Singh S/o Gurnam

					Singh 1/3 hissa Sudarshan Singh S/o Sukhdev Singh S/o Gurnam Singh 1/12 hissa Harjit Kuar d/o Sukhdev Singh S/o Gurnam Singh 1/12 hissa 23//24/1
47	23//24/2	Private	Agriculture	0.2023	Rashpal singh s/o hardev singh s/o Sher singh 1/4 hissa Ravinder pal kaur d/o hardev singh s/o Sher singh 1/4 hissa Pritpal singh s/o Jaswant kaur w/o hardev singh 1/12 hissa Rachpal singh s/o jaswant kaur w/o hardev singh 1/12 hissa Ravinder pal kaur d/o jaswant kaur w/o hardev singh 1/12 hissa Paramjeet singh w/o Pritpal singh s/o Hardev singh 1/16 hissa Harminder singh s/o Pritpal singh s/o Hardev singh 1/16 hissa Harpreetv kaur d/o Prit pal singh s/o hardev singh 1/16 hissa Jaspreet kaur d/o Prit pal singh s/o hardev singh 1/16 hissa 23//24/2
48	23//25/1	Private	Agriculture	0.2023	Haripal Singh S/o Gurdial Singh S/o Hukam singh 1/2 hissa Mohandeep Singh S/o Sukhdev Singh S/o Gurnam Singh 1/3 hissa Sudarshan Singh S/o Sukhdev Singh S/o Gurnam Singh 1/12 hissa Harjit Kuar d/o Sukhdev Singh S/o Gurnam Singh 1/12 hissa 23//25/1
49	23//25/2	Private	Agriculture	0.1189	Kulwant Singh S/o Phuman Singh S/o Gopal Singh 2/3 hissa Davinder Singh S/o Inderjit Singh S/o Bachan Singh 1/3 hissa 23//25/2
50	24//11/2	Private	Agriculture	0.0076	Haripal Singh S/ o Hardial Singh S/o Hukam Singh 24//11/2
51	24//12	Private	Agriculture	0.1695	Haripal Singh S/ o Hardial Singh S/o Hukam Singh 24//12
52	24//14/1	Private	Agriculture	0.0936	Harbansh Singh S/o Chanan Singh S/o Atar Singh 2/3 hissa Darshan Singh S/o Dalip Singh S/o Bishan Singh vasi Jodha 1/6 hissa Sher Singh S/ o Dalip Singh S/o Bishan Singh 1/6 hissa 24//14/1
53	24//14/2	Private	Agriculture	0.0784	Harbansh Singh S/o Chanan Singh S/o Atar Singh 2/3 hissa Darshan Singh S/o Dalip Singh S/o Bishan Singh vasi Jodha 1/6 hissa Sher Singh S/ o Dalip Singh S/o Bishan Singh 1/6 hissa 24//14/2
54	24//14/3	Private	Agriculture	0.0253	Harbansh Singh S/o Chanan Singh S/o Atar Singh 2/3 hissa Darshan Singh S/o Dalip Singh S/o Bishan Singh vasi Jodha 1/6 hissa Sher Singh S/ o Dalip Singh S/o Bishan Singh 1/6 hissa

					24//14/3
55	24//15	Private	Agriculture	0.0101	Harbhajan Kaur vidhwa Shamsher Singh S/o PritamSingh 1/2 hissa Arshdeep Kaur d/o Shamsher Singh S/o PritamSingh 1/2 hissa 24//15
56	24//18	Private	Agriculture	0.0354	Amritpal Kaur d/o Gurkirpal Singh S/o Chanan Singh 1/3 hisa Gurkirpal Singh S/o urf Gori Garewal S/o Baldev Singh S/o Chanan Singh 2/3 hissa 24//18
57	24//19	Private	Agriculture	0.2352	Rajinder s/o Bacchan singh s/o maingal singh 173/355 hissa Surjit Kaur d/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Pancha singh s/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Amarjeet Kaur d/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Ravinder singh s/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Rajinder singh s/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Surinder singh s/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Mahinder pal singh s/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa 24//19
58	24//20	Private	Agriculture	0.301	Rajinder s/o Bacchan singh s/o maingal singh 173/355 hissa Surjit Kaur d/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Pancha singh s/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Amarjeet Kaur d/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Ravinder singh s/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Rajinder singh s/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Surinder singh s/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa Mahinder pal singh s/o Bacchan singh s/o maingal singh 26/355 hissa 24//20
59	24//21	Private	Agriculture	0.0784	Jagdish Kaur W/o Nahar Singh S/o Arjan Singh 139/280 hissa Harpreet Singh S/o Gurbachan Singh S/o Ajit Singh 61/140 hissa Jagdeesh kaur w/o sikander singh s/o gurdayal singh 19/280 hissa 24//21
60	24//4	Private	Agriculture	0.0005	Vinay Lakhan Pal S/o Mohan Singh S/o Om datt 2/311 hissa Shivika Dogara W/o Ajay Dogara 2/311 hissa Surmukh Singh S/o Bhagat Singh S/o Jai Singh 11/622 hissa Sukhminder singh s/o Bhagat singh s/o jai singh 11/622 hissa Jaswant singh s/o jwala singh s/o gurditt singh 26/311 hissa Pritam singh

					s/o Seva singh s/o Basawa singh 26/311 hissa Sukhdev singh s/o Gurvachan singh s/o Sundar singh 244//311 hissa 24//4
61	24//5	Private	Agriculture	0.22	Vinay Lakhan Pal S/o Mohan Singh S/o Om datt 2/311 hissa Shivika Dogara W/o Ajay Dogara 2/311 hissa Surmukh Singh S/o Bhagat Singh S/o Jai Singh 11/622 hissa Sukhminder singh s/o Bhagat singh s/o jai singh 11/622 hissa Jaswant singh s/o jwala singh s/o gurditt singh 26/311 hissa Pritam singh s/o Seva singh s/o Basawa singh 26/311 hissa Sukhdev singh s/o Gurvachan singh s/o Sundar singh 244//311 hissa 24//5
62	24//6	Private	Agriculture	0.392	Harbhajan Kaur vidhwa Shamsher Singh S/o PritamSingh 1/2 hissa Arshdeep Kaur d/o Shamsher Singh S/o PritamSingh 1/2 hissa 24//6
63	24//7/1	Private	Agriculture	0.086	Sajjan singh s/o Arjan singh s/o Massa singh 24//7/1
64	24//7/2	Private	Agriculture	0.1517	Mehar singh s/o Pritam singh s/o Seva singh 1/3 hissa Ajmer singh s/o Pritam singh s/o Seva singh 1/3 hissa Jaspreet kaur vidhwa surindar pal singh s/o Pritam singh 1/3 hissa 24//7/2
65	24//8/1	Private	Agriculture	0.0405	Haripal singh s/o Haridayal singh s/o Hukam singh 24//8/1
66	24//8/2	Private	Agriculture	0.0008	Haripal singh s/o Haridayal singh s/o Hukam singh 24//8/2
67	25//1/1	Private	Agriculture	0.2302	Jarnail Singh S/o Nahar Singh S/o Variam Singh 1/2 hissa Sikander Singh S/o Nahar Singh S/o Variam Singh 1/2 hissa 25//1/1
68	25//1/2	Private	Agriculture	0.0506	Jogider singh s/o Jeet singh urf Ajit singh s/o Bariam singh 1/6 hissa Gurdev singh s/o Jeet singh urf Ajit singh s/o Bariam singh 1/6 hissa and others 25//1/2
69	25//10	Private	Agriculture	0.0005	Jarnail Singh S/o Nahar Singh S/o Variam Singh 1/2 hissa Sakander Singh S/o Nahar Singh S/o Variam Singh 1/2 hissa 25//10
70	30//1/2	Private	Agriculture	0.0278	Sukhminder Singh s/o Jarnail Singh S/o Bhajan Singh 30//1/2
71	30//10	Private	Agriculture	0.3288	Kaur Singh S/o Sohana Singh S/o Arjan

					Singh S/o 1/36 hissa Jarnail Singh S/o Sohana Singh S/o Arjan Singh S/o 1/36 hissa Balor Singh S/o Sohana Singh S/o Arjan Singh S/o 1/36 hissa Jangir Kaur d/o Arjan Singh S/o Sher Singh 1/12 hissa Balvir Singh S/o Arjan Singh 1/60 hissa Jalor Singh S/o Arjan Singh 1/60 hissa Dev Singh S/o Arjan Singh 1/60 hissa Makand Singh S/o Arjan Singh 1/60 hissa Parsini d/o Arjan Singh 1/60 hissa Bhagwan Kaur vidhwa Mann miya S/o Jeet Singh 1/128 hissa Hakam Singh S/o Mann miya S/o Jeet Singh 1/128 hissa Harbansh Singh S/o Mann miya S/o Jeet Singh 1/128 hissa Balwant Singh S/o Mann miya S/o Jeet Singh 1/128 hissa Jagrup Kaur d/o Mann miya S/o Jeet Singh 1/128 hissa Chhoto d/o Mann miya S/o Jeet Singh 1/128 hissa Dino d/o Mann miya S/o Jeet Singh 1/128 hissa Manan d/o Mann miya S/o Jeet Singh 1/128 hissa Kartar Kaur vidhwa Pritam Singh S/o Amar Singh 1/84 hissa Kartar Kaur d/o Jeet Singh S/o Sher Singh 1/16 hissa Kulvir Singh S/o Pritam Singh S/o Amar Singh 1/14 hissa Hartej Singh urf Gurtej Singh S/o Major Singh S/o Inder Singh 1/12 hissa Teja Singh S/o Major Singh S/o Inder Singh 1/12 hissa Harchad Singh S/o Ajmer Singh S/o Puran Singh 1/16 hissa Karnail Singh S/o Ajmer Singh S/o Puran Singh 1/16 hissa Jasvir Singh S/o Ajmer Singh S/o Puran Singh 30//10
72	30//11	Private	Agriculture	0.043	Harchand Singh S/o Ajmer Singh S/o Puran Singh 137/985 hissa Karnail Singh S/o Ajmer Singh S/o Puran Singh 137/985 hissa Jasvir Singh S/o Ajmer Singh S/o Puran Singh 137/985 hissa Inderjit Singh S/o Gurmel Singh S/o Ajmer Singh 137/2955 hissa Sukhvinder Singh S/o Gurmel Singh S/o Ajmer Singh 137/2955 hissa Gurpreet Singh S/o Gurmel Singh S/o Ajmer Singh 137/2955 hissa Tejinder Singh S/o Harnek Singh s/o Ajmer Singh 137/18912 hissa Tarlochan singh s/o Harnek singh s/o Ajmer singh 137/18912 and others 30//11
73	30//2/2	Private	Agriculture	0.0683	sukhvinder singh s/o jarnail singh s/o bhajan singh 30//2/2
74	30//2/3/2	Private	Agriculture	0.043	Sukhvinder Singh S/o Jarnail Singh S/o Bhajan Singh 30//2/3/2
75	30//4	Private	Agriculture	0.1619	Rashpal singh s/o hardev singh s/o Sher singh 1/4 hissa Ravinder pal kaur d/o hardev singh s/o Sher singh 1/4 hissa

					Pritpal singh s/o Jaswant kaur w/o hardev singh 1/12 hissa Rachpal singh s/o jaswant kaur w/o hardev singh 1/12 hissa Ravinder pal kaur d/o jaswant kaur w/o hardev singh 1/12 hissa Paramjeet singh w/o Pritpal singh s/o Hardev singh 1/16 hissa Harminder singh s/o Pritpal singh s/o Hardev singh 1/16 hissa Harpreet kaur d/o Prit pal singh s/o hardev singh 1/16 hissa Jaspreet kaur d/o Prit pal singh s/o hardev singh 1/16 hissa 30//4
76	30//5	Private	Agriculture	0.0051	Davinder Singh S/o Inderjit Singh S/o Bachan Singh 50/151 hissa Amarjit Singh S/o Chhalman Singh S/o Dalip Singh 8/151 hissa Darshan Singh S/o Joginder Singh S/o Gopal Singh 31/151 hissa Manjit Singh S/o Surjit Singh S/o Jogindr Singh 31/151 hissa Avtar Singh S/o Surjit Singh S/o Jogindr Singh 31/151 hissa 30//5
77	30//8/1	Private	Agriculture	0.0228	Charanjit Kaur vidhwa Gobinder Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa Satnam Singh S/o Gobinder Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa Hardeep Singh S/o Gobinder Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa 30//8/1
78	30//9	Private	canal	0.2023	Charanjit Kaur vidhwa Gobinder Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa Satnam Singh S/o Gobinder Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa Hardeep Singh S/o Gobinder Singh S/o Inder Singh 1/3 hissa 30//9
79	31//13/2	Private	Agriculture	0.0202	Raj Kaur vidhwa Chand Singh S/o Partap Singh 1/24 hissa Mahinder Kaur Vidhwa Ujagar Singh S/o Chand Singh 1/24 hissa Bharbhur Singh S/o Ujagar Singh S/o Chand Singh 1/24 hissa Yaadvinder singh s/o Sakander Singh S/o Swaran Singh 7/8 hissa 31//13/2
80	31//14/1	Private	Agriculture	0.129	Raj Kaur vidhwa Chand Singh S/o Partap Singh 1/24 hissa Mahinder Kaur Vidhwa Ujagar Singh S/o Chand Singh 1/24 hissa Bharbhur Singh S/o Ujagar Singh S/o Chand Singh 1/24 hissa Yaadvinder singh s/o Sakander Singh S/o Swaran Singh 7/8 hissa 31//14/1
81	31//14/2	Private	Agriculture	0.1543	Bhajan Singh S/o ChanaN Singh S/o Chatar Singh 1/2 hissa Yaadvinder singh s/o Sakander Singh S/o Swaran Singh 1/2hissa 31//14/2
82	31//15	Private	Agriculture	0.2378	Bhajan Singh S/o ChanaN Singh S/o Chatar Singh 1/2 hissa Yaadvinder

					singh s/o Sakander Singh S/o Swaran Singh 1/2hissa 31//15
83	31//17	Private	Agriculture	0.0531	Hindustan Board Mills Narangwal 31//17
84	31//18	Private	Agriculture	0.3516	Satwant Singh S/o Baldev Singh S/o Narain Singh 1/20 hissa Gurdev Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 89/360 hissa Tarlochan Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 89/360 hissa Manjinder Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 89/360 hissa Gurbakhsh Singh S/o Chanan Singh S/o Nirmail Singh 1/48 hissa Teja Singh S/o Chanan Singh S/o Nirmail Singh 1/48 hissa Kartar Singh S/o Inder Singh S/o Niram Singh 1/48 hissa Nirmal Singh urf Sohan Singh S/o Inder Singh S/o Nirmal Singh 1/48 hissa Das Singh S/o Natha Singh S/o Prem Singh 1/24 hissa Balwant Singh S/o Arjan Singh S/o Harnam Singh 1/48 hissa Harbansh Singh S/o Arjan Singh S/o Harnam Singh 1/48 hissa 31//18
85	31//19/2	Private	Agriculture	0.0253	Harpal Singh S/o Sukhdial Singh S/o Ram Singh 1/10 hissa Harpal Singh Sukhdial Singh s/o Ramm Singh 1/50 hissa jaspal Singh s/o Sukhdial Singh s/o Ramm Singh 1/50 hissa - Mahinder kaur d/o Sukhdial Singh s/o Ramm Singh 1/50 hissa - Baljinder kaur d/o Sukhdial Singh s/o Ramm Singh 1/50 hissa Baljinder kaur w/o dumman Singh s/o Sukhdayal Singh 1/250 Gurveer Singh s/o dumman Singh s/o Sukhdayal Singh 1/250 Ranveer Singh s/o Dumman Singh s/o Sukhdiyal Singh 1/250 hissa Jasveer kaur d/o Dumman Singh s/o Sukhdayal Singh 1/250 hissa Lakhvir kaur d/o Dumman Singh s/o Sukhdayal Singh 1/250 hissa Jaspal Singh S/o Sukhdial Singh S/o Ram Singh 1/10 hissa Balvinder Kaur W/o Sukhdial Singh S/o Ram Singh 1/10 hissa Mahinder Kaur vidhwa Sukhdial Singh S/o Ram Singh 1/10 hissa Baljinder Kaur vidhwa Duman Singh S/o Jagir Singh 4509/240920 hissa Gurvir Singh S/o Duman Singh S/o Jagir Singh 1503/60230 hissa Ranvir Singh S/o Duman Singh S/o Jagir Singh 1503/60230 hissa Jasvir Kaur d/o Duman Singh S/o Jagir Singh 1503/60230 hissa Lakhvir Kaur d/o Duman Singh S/o Jagir Singh 1503/60230 hissa Palvinder Kaur W/o Harmit Singh S/o 113/634 hissa Sarabdeep Singh S/o Rajinder Singh 113/634 hissa

					31//19/2
86	31//20/1	Private	Agriculture	0.043	Harpal Singh S/o Sukhdial Singh S/o Ram Singh 1/10 hissa Harpal Singh Sukhdial Singh s/o Ramm Singh 1/50 hissa jaspal Singh s/o Sukhdial Singh s/o Ramm Singh 1/50 hissa - Mahinder kaur d/o Sukhdial Singh s/o Ramm Singh 1/50 hissa - Baljinder kaur d/o Sukhdial Singh s/o Ramm Singh 1/50 hissa Baljinder kaur w/o dumman Singh s/o Sukhdayal Singh 1/250 Gurveer Singh s/o dumman Singh s/o Sukhdayal Singh 1/250 Ranveer Singh s/o Dumman Singh s/o Sukhdiyal Singh 1/250 hissa Jasveer kaur d/o Dumman Singh s/o Sukhdayal Singh 1/250 hissa Lakhvir kaur d/o Dumman Singh s/o Sukhdayal Singh 1/250 hissa Jaspal Singh S/o Sukhdial Singh S/o Ram Singh 1/10 hissa Balvinder Kaur W/o Sukhdial Singh S/o Ram Singh 1/10 hissa Mahinder Kaur vidhwa Sukhdial Singh S/o Ram Singh 1/10 hissa Baljinder Kaur vidhwa Duman Singh S/o Jagir Singh 4509/240920 hissa Gurvir Singh S/o Duman Singh S/o Jagir Singh 1503/60230 hissa Ranvir Singh S/o Duman Singh S/o Jagir Singh 1503/60230 hissa Jasvir Kaur d/o Duman Singh S/o Jagir Singh 1503/60230 hissa Lakhvir Kaur d/o Duman Singh S/o Jagir Singh 1503/60230 hissa Palvinder Kaur W/o Harmit Singh S/o 113/634 hissa Sarabdeep Singh S/o Rajinder Singh 113/634 hissa 31//20/1
87	31//21/1	Private	Agriculture	0.0607	Kulwant Kaur vidhwa Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Jasdev Singh S/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Kuldeep Singh S/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Manjit Singh S/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Ranvir Kaur d/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/16 hissa Charanjit Singh S/o Jangir Singh 1/16 hissa Tarlochan Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 7/36 hissa Gurdev Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 17/72 hissa Manjinder Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 17/72 hissa Pardeep Singh S/o Nachhatar Singh S/o Jangir Singh 1/32 hissa Surinder Singh S/o Nachhatar Singh S/o Jangir Singh 1/32 hissa Bhagwan Kaur vidhwa Surjit Singh S/o Panjab Singh 1/16 hissa 31//21/1
88	31//21/2	Private	Agriculture	0.2833	Tarlochan Singh S/o Baldev Singh S/o Balwant Singh 1/2 hissa Sukhjinder

					Singh S/o Baldev Singh S/o Balwant Singh 1/2 hissa 31//21/2
89	31//22/1	Private	Agriculture	0.1518	Kulwant Kaur vidhwa Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Jasdev Singh S/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Kuldeep Singh S/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Manjit Singh S/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Ranvir Kaur d/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/16 hissa Charanjit Singh S/o Jangir Singh 1/16 hissa Tarlochan Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 7/36 hissa Gurdev Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 17/72 hissa Manjinder Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 17/72 hissa Pardeep Singh S/o Nachhatar Singh S/o Jangir Singh 1/32 hissa Surinder Singh S/o Nachhatar Singh S/o Jangir Singh 1/32 hissa Bhagwan Kaur vidhwa Surjit Singh S/o Panjab Singh 1/16 hissa 31//22/1
90	31//22/2	Private	Agriculture	0.043	Tarlochan Singh S/o Baldev Singh S/o Balwant Singh 1/2 hissa Sukhjinder Singh S/o Baldev Singh S/o Balwant Singh 1/2 hissa 31//22/2
91	31//22/3	Private	Agriculture	0.0025	Nirmal singh s/o Gurdev Singh S/o Partap Singh 1/12 hissa Harvansh Kaur w/o Gurdev Singh S/o Partap Singh 1/12 hissa Baljinder kaur d/o Gurdev Singh S/o Partap Singh 1/12 hissa Balwinderpal singh s/o Gurdev Singh S/o Partap Singh 1/12 hissa Sukhminder kaur d/o Gurdev Singh S/o Partap Singh 1/12 hissa Amarjit Singh S/o Partap Singh S/o Inder Singh 1/6 hissa Balvir singh s/o Pritam Singh S/o Partap Singh 1/6 hissa Kirpal Kaur vidhwa Jagtar Sing h S/o Surjit Singh 1/36 hissa Palvinder Kaur d/o Jagtar Sing h S/o Surjit Singh 1/36 hissa Jagtar Kaur d/o Jagtar Sing h S/o Surjit Singh 1/36 hissa Harvinder Kaur d/o Jagtar Sing h S/o Surjit Singh 1/36 hissa Rajvinder Kaur d/o Jagtar Sing h S/o Surjit Singh 1/36 hissa Davinder Kaur d/o Jagtar Sing h S/o Surjit Singh 1/36 hissa 31//22/3
92	31//23/1	Private	Agriculture	0.0152	Kulwant Kaur vidhwa Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Jasdev Singh S/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Kuldeep Singh S/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Manjit Singh S/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Ranvir Kaur d/o Pritam Singh S/o Jangir Singh 1/60 hissa Pritam Singh

					S/o Jangir Singh 1/16 hissa Charanjit Singh S/o Janjir Singh 1/16 hissa Tarlochan Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 7/36 hissa Gurdev Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 17/72 hissa Manjinder Singh S/o Jangir Singh S/o Variam Singh 17/72 hissa Pardeep Singh S/o Nachhatar Singh S/o Jangir Singh 1/32 hissa Surinder Singh S/o Nachhatar Singh S/o Jangir Singh 1/32 hissa Bhagwan Kaur vidhwa Surjit Singh S/o Panjab Singh 1/16 hissa 31/23/1
93	31//6	Private	Agriculture	0.0986	Bhajan Singh S/o ChanaN Singh S/o Chatar Singh 1/2 hissa Yaadvinder singh s/o Sikander Singh S/o Sarwan Singh 1/2 hissa 31//6
94	31//7/1	Private	Agriculture	0.0076	Amar Singh S/o Anokh Singh S/o Chanda Singh 4/9 hissa Joginder Singh S/o Anokh Singh S/o Chanda Singh 4/9 hissa Sukhdev Singh S/o Anokh Singh S/o Chanda Singh 1/9 hissa 31//7/1
95	31//7/2	Private	Agriculture	0.001	Kartar Singh S/o Hari Singh S/o Mahima Singh 31//7/2
96	34//1	Private	Agriculture	0.0253	Surjit Singh S/o Partap Singh S/o Inder Singh 3/16 hissa Rahin Teja Singh S/o Nand Singh 3/32 hissa Sarabjit Singh s/o Nand Singh S/o Mukand Singh 3/32 hissa Murthinan Partap Singh S/o Inder Singh 1/4 hissa Billarahin Amarjit Singh S/o Partap Singh S/o Inder Singh 13/16 hissa Billarahin Nirmal singh s/o Gurdev Singh S/o Partap Singh 1/32 hissa Harvansh Kaur w/o Gurdev Singh S/o Partap Singh 1/16 hissa Baljinder kaur d/o Gurdev Singh S/o Partap Singh 1/32 hissa Balwinderpal singh s/o Gurdev Singh S/o Partap Singh 1/32 hissa Sukhminder kaur d/o Gurdev Singh S/o Partap Singh 1/32 hissa Balvir Singh S/o Partap Singh S/o Inder Singh 3/16 hissa Billarahin 34//1
97	397	Common(Gram panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0228	Jumla Mushtarka Malkan 397
98	758	Common(Gram panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0304	Jumla Mushtarka Malkan 758
99	759	Common(Gram panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0329	Jumla Mushtarka Malkan 759
100	783	Common(Gram panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0379	Jumla Mushtarka Malkan 783
101	784	Common(Gram panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0126	Jumla Mushtarka Malkan 784

102	787	Common(Gram panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.1543	Jumla Mushtarka Malkan 787
103	803	Common(Gram panchayat)	Gairmumkin Rasta	0.0354	Jumla Mushtarka Malkan 803
			TOTAL	13.2331	

[F. No. 900/SB/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director